证券代码: 872014 证券简称: 裕峰环境 主办券商: 申万宏源

## 浙江裕峰环境服务股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带 法律责任。

## 一、关联交易概述

## (一) 关联交易概述

以下关联交易是偶发性关联交易。

- 1、2019年度公司子公司桐乡安易投资有限公司分别向关联方浙江高和羊毛 科技有限公司、桐乡市龙翔纺织有限责任公司分别拆入3.700.000元,该借款为 无息借款。
- 2、2019 年度公司参股公司浙江景顺环保能源有限公司员工餐费 10,620.43 元,公司通过开票方式结算,与之产生关联交易。
- 3、2019年12月公司子公司桐乡安易投资有限公司向其参股公司浙江景顺 环保能源有限公司提供11.400.000 元作为财务资助,该借款为无息借款。

## (二)表决和审议情况

2020年4月28日,公司第二届董事会第二次会议审议通过了《补充确认2019 年度偶发性关联交易》的议案。该议案尚需提交公司2019年年度股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

## 二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 浙江高和羊毛科技有限公司

住所: 桐乡经济开发区凤翔中路 71号

注册地址: 桐乡经济开发区凤翔中路 71 号

企业类型:有限责任公司(台港澳法人独资)

法定代表人: 杨少位

实际控制人: 杨少位

注册资本: 10,180,000 美元

主营业务:产业用特种纺织品的生产销售,高档织物面料的后整理加工(不含染色、砂洗);开展羊毛、棉花、天丝等天然纺织纤维,腈纶、涤纶、氨纶等化学纺织纤维及其他纺织纤维及助剂等的批发、佣金代理业务(拍卖除外)。(上述涉及配额、许可证及专项规定管理的商品按照国家有关规定办理。)

关联关系: 控股子公司股东

## 2. 法人及其他经济组织

名称: 桐乡市龙翔纺织有限责任公司

住所: 浙江省嘉兴市桐乡市桐乡经济开发区发展大道 1722 号

注册地址: 浙江省嘉兴市桐乡市桐乡经济开发区发展大道 1722 号

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 王纯

实际控制人: 王纯

注册资本: 3.360,000 元

主营业务:簇绒布、经编面料、梭织面料的生产、销售;针纺织品及其原辅料(除棉花的收购)、针织机械配件的销售;货物进出口、技术进出口;道路货物运输。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

关联关系: 控股子公司股东

#### 3. 法人及其他经济组织

名称: 浙江景顺环保能源有限公司

住所:浙江省嘉兴市桐乡市桐乡经济开发区发展大道 288 号 4 幢 269 室 注册地址:浙江省嘉兴市桐乡市桐乡经济开发区发展大道 288 号 4 幢 269 室 企业类型:其他有限责任公司

法定代表人: 薄永仙

实际控制人: 桐乡市水务集团有限公司

注册资本: 75,000,000 元

主营业务:污泥、一般工业固体废物的焚烧及无害化处置;免烧砖制作及销售;售电业务;蒸汽供应;炉渣销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

关联关系:公司间接参股浙江景顺环保能源有限公司

## 三、交易的定价政策、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司进行上述关联交易时遵循公平、公正、公开的原则,不存在损害公司和其他股东利益的情形。

## 四、交易协议的主要内容

- 1、2019年度公司子公司桐乡安易投资有限公司分别向关联方浙江高和羊毛 科技有限公司、桐乡市龙翔纺织有限责任公司分别拆入3,700,000元,该借款为 无息借款。
- 2、2019 年度公司参股公司浙江景顺环保能源有限公司员工餐费 10,620.43 元,公司通过开票方式结算,与之产生关联交易。
- 3、2019年12月公司子公司桐乡安易投资有限公司向其参股公司浙江景顺环保能源有限公司提供11,400,000元作为财务资助,该借款为无息借款。

### 五、关联交易的目的及对公司的影响

上述关联交易是公司业务发展和生产经营的正常所需,是真是的、合理的,并不会对公司的财务状况和生产经营产生不利影响。

#### 六、备查文件目录

# 《浙江裕峰环境服务股份有限公司第二届董事会第二次会议决》

浙江裕峰环境服务股份有限公司 董事会 2020年4月30日